
АДМИНИСТРАЦИЯ 
СОЛНЕЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

р. п. Солнечны и

О внесении изменений в административный регламент по предоставлению

Гшципальной услуги "Внесенйё]изменений в разрешение на строительство 
том числе в связи с необходимостью продления срока действия 

разрешения на строительство)", утверждённый постановлением 
администрации Солнечного муниципального района Хабаровского края от 
28.12.2020 N 161

Во исполнение требований Федерального закона от 27.07.2010 N 210- 
ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных 
услуг" в целях приведения муниципального правового акта Солнечного 
муниципального района Хабаровского края в соответствие с требованиями 
действующего законодательства администрация Солнечного 
муниципального района Хабаровского края 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент по предоставлению 
муниципальной услуги "Внесение изменений в разрешение на строительство 
(в том числе в связи с необходимостью продления срока действия разрешения 
на строительство)", утверждённый постановлением администрации 
Солнечного муниципального района Хабаровского края от 28.12.2020 N 161 
следующие изменения:

1.1. в разделе 2:
а) в абзаце двенадцатом пункта 2.4 слова "приказом Министерства 

строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации 
от 19.02.2015 N 117/пр "Об утверждении формы разрешения на 
строительство и формы разрешения на ввод объекта в эксплуатацию" 
заменить словами "приказом Министерства строительства и жилищно- 
коммунального хозяйства Российской Федерации от 03.06.2022 N 446/пр "Об 
утверждении формы разрешения на строительство и формы разрешения на 
ввод объекта в эксплуатацию",

б) абзац пятый пункта 2.5 изложить в следующей редакции:
Приказ Министерства строительства и жилищно-коммунального 

хозяйства Российской Федерации от 03.06.2022 N 446/пр "Об утверждении 
формы разрешения на строительство и формы разрешения на ввод объекта в 
эксплуатацию" (официальная публикация в средствах массовой информации: 
официальный интернет-портал правовой информации http://www.pravo.gov.ru 
01^30.06.2022);". i

000678 Отпечатано в типографии ООО ПКП 'Жук" ИНН 2703С05616 , заказ от 2С23г, тира;к 5С0 экз

http://www.pravo.gov.ru


2
2. Опубликовать настоящее постановление посредством размещения в 

сетевом издании "Официальный интернет-портал нормативных правовых 
актов Хабаровского края" (laws.khv.gov.ru), разместить на официальном 
сайте администрации Солнечного муниципального района Хабаровского 
края в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
опубликования.

Г лава муниципального райо С.В. Семёнов


